
ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.3.2025 
Burmistrza Siennicy 

z dnia 02 stycznia 2025 roku 

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025 

Na podstawie art. 249 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.2024 poz.1530 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 
VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Siennica. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.3.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 
Treść 

75011 Urzędy wojewódzkie 115 330,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 330,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 534,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 534,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 020,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 020,00 

85195 Pozostała działalność 1 000,0Q 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 189,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
1 189,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

owiatowo- minn m ustawami 
5295 Pozostała działalność 4 392,00 

2010 4 392,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
2 975 000,00 rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
2 975 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
330,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 36 000,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
36 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem:! 3 135 795,ool 



Załącznik nr 2 do Zarzadzenia RO.0050.3.2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 416,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 352,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 562,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 

ochrony prawa 1 534,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767,00 
4300 Zakup usług pozostałych 767,00 

Kwalifikacja wojskowa. 1 020,00 
Zakup usług pozostałych 1 020,00 

85195 Pozostała działalność 1 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 
4300 Zakup usług pozostałych 123,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 189,00 
3110 Świadczenia społeczne 1 170,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4,00 

85295 Pozostała działalność . 4 392,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 

~' • •~§'' ił• f;. •-a • , ,t .,..~;P.._ r,. ; ~;~·, ~ ' \.J; •,,/.w> •'. ,::/, ~ ~~ '~~~~J..tr:'{~ .. ·••.} > ,. .,, ',.'," 
- ... . .. . ......... - - - - - 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
2 975 000,00 rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 2 617 910,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 071,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 457,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 728,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00 
4300 Zakup usług pozostałych 664,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
600,00 służby cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za oscby ' 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 36 000,00 

pobieraiace zasiłki dla opiekunów 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 

Razem: 3 135 795,00 

B"~s,RZ a~~)usezyk 


